REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO N.º          , DE 2011
(Do Deputado Mauro Nazif)

“Requer o Desarquivamento de
Proposições.”

             Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105,

Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD,

o Desarquivamento de Todas as  Proposições  de minha Autoria.

                  Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2011.

Deputado Mauro Nazif
                PSB/RO